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Freedom of Information Response
Our reference:  FOI 25-0355
Responded to:  24 February 2025


Your recent request for information is replicated below, together with our response.
Since going live on 02.09.2024, how many offences have been detected, to date, by temporary average speed cameras installed on the A836 between Reay and Thurso in Caithness? 
What are the five highest speeds recorded, to date, by temporary average speed cameras installed on the A836 between Reay and Thurso in Caithness? 
How many offences, to date, have been prosecuted, after drivers were caught by temporary average speed cameras installed on the A836 between Reay and Thurso in Caithness? 
What is the total cash sum from fines drivers have paid after being caught speeding by temporary average speed cameras installed on the A836 between Reay and Thurso in Caithness? 
I understand the cameras, in their name being temporary, can be removed and relocated elsewhere.
I can advise that Police Scotland does not hold the above requested information. 
In terms of Section 17 of the Act, this letter represents a formal notice that information is not held.
By way of explanation, no offences were detected, accordingly no information is held in relation to the above noted questions. 
I would like a log for dates the cameras have been taken offline, and for other locations used to be outlined, if they have been relocated. 
The poles for the temporary cameras were removed on 26th November 2024 and they have not been relocated.

Should cameras have been relocated to other locations, I would like my initial four questions to be re-applied to each new location. 
To date the cameras have not been relocated since their removal from the A836.
I would also like to establish the energy consumption rate of the cameras since going live, and how much of this has been offset by renewable sources of power we were told would be used.
If this could be broken down for solar and bio-methanol sources separately, that would be great.
[bookmark: _MailAutoSig]I can advise that Police Scotland does not hold the above requested information. 
In terms of Section 17 of the Act, this letter represents a formal notice that information is not held.
By way of explanation, Police Scotland do not hold information on energy consumption of temporary average speed cameras on the A836.

If you require any further assistance, please contact us quoting the reference above.
You can request a review of this response within the next 40 working days by email or by letter (Information Management - FOI, Police Scotland, Clyde Gateway, 2 French Street, Dalmarnock, G40 4EH).  Requests must include the reason for your dissatisfaction.
If you remain dissatisfied following our review response, you can appeal to the Office of the Scottish Information Commissioner (OSIC) within 6 months - online, by email or by letter (OSIC, Kinburn Castle, Doubledykes Road, St Andrews, KY16 9DS).
Following an OSIC appeal, you can appeal to the Court of Session on a point of law only. 
This response will be added to our Disclosure Log in seven days' time.
Every effort has been taken to ensure our response is as accessible as possible. If you require this response to be provided in an alternative format, please let us know.
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